
Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Piotr Bujak 14.07.2025 10:43 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat
Lublin, 10. - 13.7.2025

Konkurencja 38 Dziewcząt, 800m dowolny 15 lat
13.07.2025 - 17:42 Wyniki
Rekord Polski Juniorów Mł. 8:44.81 KILIJAŃSKA Donata 00612 Helsinki (FIN) 16.07.2010
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. DUDA Natalia 15 MKP Szczecin 9:10.06 684 +0,75
100m: 1:05.24 1:05.24 300m: 3:23.78 1:09.63 500m: 5:43.93 1:10.46 700m: 8:03.78 1:09.48
200m: 2:14.15 1:08.91 400m: 4:33.47 1:09.69 600m: 6:54.30 1:10.37 800m: 9:10.06 1:06.28

2. PASTUSZUK Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 9:26.53 626 +0,72
100m: 1:05.98 1:05.98 300m: 3:27.55 1:11.14 500m: 5:51.55 1:12.15 700m: 8:15.48 1:11.92
200m: 2:16.41 1:10.43 400m: 4:39.40 1:11.85 600m: 7:03.56 1:12.01 800m: 9:26.53 1:11.05

3. RAJCA Matylda 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:38.22 589 +0,82
100m: 1:06.68 1:06.68 300m: 3:30.70 1:12.20 500m: 5:56.96 1:13.39 700m: 8:25.05 1:13.93
200m: 2:18.50 1:11.82 400m: 4:43.57 1:12.87 600m: 7:11.12 1:14.16 800m: 9:38.22 1:13.17

4. PIETUCH Antonina 15 AZS AWF Warszawa 9:43.79 572 +0,85
100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:32.71 1:12.98 500m: 6:01.38 1:14.47 700m: 8:31.76 1:15.36
200m: 2:19.73 1:11.83 400m: 4:46.91 1:14.20 600m: 7:16.40 1:15.02 800m: 9:43.79 1:12.03

5. CZOPEK Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 9:45.50 567 +0,78
100m: 1:09.26 1:09.26 300m: 3:38.26 1:14.66 500m: 6:07.19 1:14.29 700m: 8:34.58 1:13.59
200m: 2:23.60 1:14.34 400m: 4:52.90 1:14.64 600m: 7:20.99 1:13.80 800m: 9:45.50 1:10.92

6. RYCHTER Zofia 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:50.04 554 +0,74
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:38.02 1:14.94 500m: 6:07.83 1:14.73 700m: 8:36.66 1:14.47
200m: 2:23.08 1:14.04 400m: 4:53.10 1:15.08 600m: 7:22.19 1:14.36 800m: 9:50.04 1:13.38

7. KUNA Alina 15 Stow. Solne Miasto Wieliczka 9:52.10 548 +0,82
100m: 1:10.42 1:10.42 300m: 3:41.18 1:15.14 500m: 6:11.82 1:14.77 700m: 8:41.03 1:13.99
200m: 2:26.04 1:15.62 400m: 4:57.05 1:15.87 600m: 7:27.04 1:15.22 800m: 9:52.10 1:11.07

8. GŁOMSKA Maja 15 UKS ,,Dwójka'' Tczew 9:54.10 543 +0,77
100m: 1:10.11 1:10.11 300m: 3:42.14 1:15.97 500m: 6:13.98 1:15.58 700m: 8:43.87 1:14.62
200m: 2:26.17 1:16.06 400m: 4:58.40 1:16.26 600m: 7:29.25 1:15.27 800m: 9:54.10 1:10.23

9. KOPP Zuzanna 15 UKP Polonia Warszawa 9:54.60 541 +0,74
100m: 1:08.47 1:08.47 300m: 3:39.04 1:15.40 500m: 6:10.17 1:15.40 700m: 8:42.41 1:16.26
200m: 2:23.64 1:15.17 400m: 4:54.77 1:15.73 600m: 7:26.15 1:15.98 800m: 9:54.60 1:12.19

10. MATOWICKA Maja 15 MKS Jagiellonka Warszawa 9:56.47 536 +0,76
100m: 1:09.17 1:09.17 300m: 3:38.57 1:14.75 500m: 6:09.18 1:15.23 700m: 8:43.36 1:17.22
200m: 2:23.82 1:14.65 400m: 4:53.95 1:15.38 600m: 7:26.14 1:16.96 800m: 9:56.47 1:13.11

11. JESSA Zuzanna 15 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. 9:56.70 536 +0,79
100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:40.97 1:16.15 500m: 6:13.17 1:15.74 700m: 8:44.92 1:16.31
200m: 2:24.82 1:15.40 400m: 4:57.43 1:16.46 600m: 7:28.61 1:15.44 800m: 9:56.70 1:11.78

12. NOSAL Nela 15 MKS Juvenia Wrocław 9:59.15 529 +0,82
100m: 1:09.94 1:09.94 300m: 3:41.09 1:15.39 500m: 6:13.08 1:16.12 700m: 8:45.47 1:16.11
200m: 2:25.70 1:15.76 400m: 4:56.96 1:15.87 600m: 7:29.36 1:16.28 800m: 9:59.15 1:13.68

13. SZUSTAK Lena 15 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 10:06.88 509 +0,78
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:45.33 1:16.89 500m: 6:19.38 1:16.72 700m: 8:52.88 1:16.80
200m: 2:28.44 1:16.16 400m: 5:02.66 1:17.33 600m: 7:36.08 1:16.70 800m: 10:06.88 1:14.00

14. KOZUBOWSKA Paulina 15 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 10:07.53 508 +0,77
100m: 1:10.78 1:10.78 300m: 3:44.23 1:17.08 500m: 6:18.35 1:17.35 700m: 8:53.66 1:17.10
200m: 2:27.15 1:16.37 400m: 5:01.00 1:16.77 600m: 7:36.56 1:18.21 800m: 10:07.53 1:13.87

15. PIĄTEK Maja 15 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 10:26.36 463 +0,89
100m: 1:15.24 1:15.24 300m: 3:54.53 1:19.03 500m: 6:32.49 1:18.67 700m: 9:09.90 1:18.34
200m: 2:35.50 1:20.26 400m: 5:13.82 1:19.29 600m: 7:51.56 1:19.07 800m: 10:26.36 1:16.46
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Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat
Lublin, 10. - 13.7.2025

Konkurencja 38, Dziewcząt, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

16. GŁOGOWSKA Maja 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 10:31.96 451 +0,84
100m: 1:10.85 1:10.85 300m: 3:49.90 1:20.30 500m: 6:32.60 1:21.46 700m: 9:15.62 1:21.00
200m: 2:29.60 1:18.75 400m: 5:11.14 1:21.24 600m: 7:54.62 1:22.02 800m: 10:31.96 1:16.34

17. WIELGUS Nela 15 Champion Tomaszów Maz. 10:32.50 450 +0,84
100m: 1:16.02 1:16.02 300m: 3:59.22 1:21.24 500m: 6:40.19 1:20.30 700m: 9:18.43 1:19.15
200m: 2:37.98 1:21.96 400m: 5:19.89 1:20.67 600m: 7:59.28 1:19.09 800m: 10:32.50 1:14.07

18. ŻUK Hanna 15 KS Warta Poznań 10:32.54 450 +0,69
100m: 1:13.29 1:13.29 300m: 3:50.34 1:18.86 500m: 6:32.11 1:21.43 700m: 9:15.04 1:21.93
200m: 2:31.48 1:18.19 400m: 5:10.68 1:20.34 600m: 7:53.11 1:21.00 800m: 10:32.54 1:17.50

19. MYDŁOWSKA Roxana 15 UKS Nawa Skierniewice 10:34.02 447 +0,66
100m: 1:13.68 1:13.68 300m: 3:54.16 1:20.36 500m: 6:36.54 1:21.52 700m: 9:17.20 1:19.91
200m: 2:33.80 1:20.12 400m: 5:15.02 1:20.86 600m: 7:57.29 1:20.75 800m: 10:34.02 1:16.82

20. WÓJCIK Agata 15 KU AZS UMCS Lublin 10:37.69 439 +0,82
100m: 1:15.18 1:15.18 300m: 3:56.00 1:19.79 500m: 6:38.06 1:20.76 700m: 9:19.75 1:20.87
200m: 2:36.21 1:21.03 400m: 5:17.30 1:21.30 600m: 7:58.88 1:20.82 800m: 10:37.69 1:17.94

21. ZYCH Martyna 15 MKS Jagiellonka Warszawa 10:38.05 438 +0,77
100m: 1:13.86 1:13.86 300m: 3:56.23 1:21.59 500m: 6:37.57 1:20.62 700m: 9:19.03 1:20.19
200m: 2:34.64 1:20.78 400m: 5:16.95 1:20.72 600m: 7:58.84 1:21.27 800m: 10:38.05 1:19.02

22. WESOŁOWSKA Wiktoria 15 MUKS Wodnik Łask 10:41.39 431 +0,84
100m: 1:14.06 1:14.06 300m: 3:55.48 1:20.92 500m: 6:38.16 1:22.15 700m: 9:21.80 1:22.58
200m: 2:34.56 1:20.50 400m: 5:16.01 1:20.53 600m: 7:59.22 1:21.06 800m: 10:41.39 1:19.59

23. DZIEWANOWSKA Nikola 15 UKS Delfin Garwolin 10:46.55 421 +0,82
100m: 1:14.55 1:14.55 300m: 3:57.87 1:21.79 500m: 6:43.11 1:22.31 700m: 9:29.17 1:23.29
200m: 2:36.08 1:21.53 400m: 5:20.80 1:22.93 600m: 8:05.88 1:22.77 800m: 10:46.55 1:17.38

24. BASZCZUK Milena 15 UKS "Feniks" Dębica 10:46.84 420 +0,69
100m: 1:14.96 1:14.96 300m: 3:59.31 1:21.88 500m: 6:46.25 1:23.42 700m: 9:32.16 1:21.40
200m: 2:37.43 1:22.47 400m: 5:22.83 1:23.52 600m: 8:10.76 1:24.51 800m: 10:46.84 1:14.68

25. PIETRASZEWICZ Roksana 15 UKS Juvenia iSwim Białystok 10:49.20 416 +0,75
100m: 1:16.65 1:16.65 300m: 3:59.41 1:20.43 500m: 6:43.35 1:21.63 700m: 9:28.13 1:22.39
200m: 2:38.98 1:22.33 400m: 5:21.72 1:22.31 600m: 8:05.74 1:22.39 800m: 10:49.20 1:21.07

26. SACHA Paulina 15 UKS NIKA Sport Team Kraków 10:49.58 415 +0,68
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 3:57.38 1:22.81 500m: 6:43.51 1:23.22 700m: 9:29.90 1:22.95
200m: 2:34.57 1:20.49 400m: 5:20.29 1:22.91 600m: 8:06.95 1:23.44 800m: 10:49.58 1:19.68

27. BALINA Maja 15 Grudziądzki KP ,,Orka'' 10:58.50 399 +0,77
100m: 1:14.34 1:14.34 300m: 3:57.89 1:22.77 500m: 6:47.09 1:24.46 700m: 9:36.43 1:24.46
200m: 2:35.12 1:20.78 400m: 5:22.63 1:24.74 600m: 8:11.97 1:24.88 800m: 10:58.50 1:22.07

28. BRANOWICZ Wiktoria 15 Sp "Żagańskie Boberki" 11:05.45 386 +0,83
100m: 1:14.66 1:14.66 300m: 4:01.74 1:24.14 500m: 6:53.08 1:26.17 700m: 9:44.48 1:25.90
200m: 2:37.60 1:22.94 400m: 5:26.91 1:25.17 600m: 8:18.58 1:25.50 800m: 11:05.45 1:20.97

29. SUKIENNIK Anna 15 MUKS Wodnik Łask 11:05.57 386 +0,75
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 4:03.54 1:24.66 500m: 6:54.59 1:25.70 700m: 9:44.53 1:24.43
200m: 2:38.88 1:23.63 400m: 5:28.89 1:25.35 600m: 8:20.10 1:25.51 800m: 11:05.57 1:21.04

30. MORGAŃSKA Marta 15 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 11:26.67 351 +0,83
100m: 1:16.28 1:16.28 300m: 4:05.28 1:25.70 500m: 6:59.64 1:27.90 700m: 10:00.51 1:30.97
200m: 2:39.58 1:23.30 400m: 5:31.74 1:26.46 600m: 8:29.54 1:29.90 800m: 11:26.67 1:26.16


